

Kültürlerarası Waldorf Okulu'nda sevinç Naturata, Weiling ve organik ürün satan marketler 20 000 Euro bağış yaptı

Naturata Ag firması yetkilisi Dr. Markus Kampf 20 000 Euro'nun üzerindeki çeki Kültürlerarası Waldorf okuluna verdi. Geçen yılın Ağustos ayından itibaren Naturata'nın öncülüğünde toptan ticaret firması Weiling ve Weiling'in mal sattığı organik marketlerden çocukların daha sağlıklı beslenmeleri için bağış toplandı.

Bu inisiyatif "Daha fazla hoşgörü ve çocuk tebessümü için 33 Cent" sloganı altında düzenlendi. Bu kampanya çerçevesinde Naturata firmasının sattığı yaklaşık 60 000 spagetti, erişte ve penne makarna çeşidinden elde edilen 33 Cent ayrı bir bağış hesabına aktarıldı. Naturata firma yetkilileri kampanya sonucundan memnun görünmektedirler. Dr. Markus Kampf yaptığı açıklamada "Biz bu birlikte çalışmadan mutluyuz ve bu kadar insanın bizleri desteklemesinin sevincini

yaşıyoruz". Bu kampanya sonucu elde edilen gelir ile Waldorf okulunun acil ihtiyacı olan mutfak malzemeleri temin edildi ve böylelikle öğrencilerin daha sağlıklı beslenmelerine önemli katkı yapılmış oldu.

Bu bağıştan elde edilen gelir ile Waldorf tam gün okulu profesyonel kombi buharlı fırın ve diğer önemli mutfak malzemelerini satın aldı. Bu şekilde farklı kültürleri de dikkate alarak yaklaşık 260 öğrenciye sağlıklı yemek verilecektir. Okulun kantin müdürü Markus Britzius hala da yaşananlara inanmamaktadır.

"Sonunda öğrencilere kaliteli pizza sunma olanağına kavuştuk. Bizim şimdiye kadar sahip olduğumuz mutfak malzemeleri ile bu mümkün değildi. Kafamda çok daha lezzetli başka fikirler de var ve umarım ki

bunlar öğrencilerimizin hoşuna gidecektir". Kültürlerarası Waldorf okulu farklı kökenlerden gelen öğrencilerin uyumu yönünde önemli çalışmalar yapmaktadır.

Bu kampanyanın gerçekleşmesinde kuşku yok ki Naturata, Weiling ve Waldorf okulunun aynı yaklaşıma sahip olmaları belirleyici faktördü. Waldorf okulunun pedagojik yaklaşımı da Naturata firmasının piyasanın esas aktörlerinden olduğu organik tarım ekonomisine dayanmaktadır. Bundan ilave Weiling firması için de kalite temel belirleyici faktörlerdendir. Hiç kuşkusuz tüm bu özellikler uyumlu çalışmanın esasını oluşturmuştur.

Konuyla ilgili daha fazla bilgi almak için Naturata AG'nin ve Kültürlerarası Waldorf Okulunun internet sayfalarına www.naturata.de ve www.interkulturelle-waldorfschule.de bakabilirsiniz.



Spendenübergabe: Freude bei den Kleinen, genugtuung bei den Großen.

Foto:naturate.de